
“
©

T
C
.
)

Statutární město Ostrava

Kupní smlouva

Smluvní strany

 

Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostravazastoupeno náměstkem primátora Mgr. Radimem Babincem
IČO: 008 45 451

DIČ: cz0084545

Bankovní spojení:

   konstantní symbol: 5 5 8

variabilní symbol: ...................

(dále jen „Prodávající“), na straně jedné

a

_atumnarození_ bydliště_
(dále jen „Kupující“), na straně druhé

Prodávající a Kupující dále též označeni jako „Smluvní strany" nebo _ředztctÍirě .Šmluvní
strana“, uzavřeli mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku na zaklade vzájemného itliéi:
konsensu o všech níže uvedených ustanoveních tuto

KL'PNÍ SMLOL'vt'
dle ust. § 6 a násl. zák. č. 72/1994 Sb., zákon o vlastnictví bytů. v „-
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů „dal j __
smlouvu o převodu vlastnického práva k jednotce \' domě s '
V němž bylo nabyto vlastnického práva alespoň k jedné _řeclnctce

kterým se upravují některé spoluvlastnické vztahy k budování a někt

anebytovým prostorům a doplňují některé zakony. ve znění též?

o Vlastnictví bytů, dále jen „BytZ“)_.

 

(dále jen „Smlouva“

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uve ené \“ zadan

se skutečnosti v době uzavření smlouvy.

2. Práva a povinnosti ve Smlouvě vyslovne neuvedené se “'4" ““*“—"-.x.. _Ae_„_v_..„ -:

předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník,

I.

Označení převádčné jednotky a předmět převodu

  
1. Prodávající prohlašuje, že má ve svem v_vlučne'rr. test:—L

vymezenou vbytove'm domě č.p. 3030. '

parc. č. 332. Kte'to bytové jednotce náleží _

uvedeného domu č.p. 3030 ana pozemku pat . „. „ _, , _ , _
zapsáno vkatastru nemovitosti vedeném u Katastrallano :_ai; ;: 11:73.1"_<'.::s.-.:-:.j'.'

  

 

»ij Ě 3: a _; a:Kupni smlouva , Š;- „ , _ %;? 5’“- V tg; !!!



Statutární město Ostrava

Katastrální pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví (3. 197 (b_\tová jednotka) a na listu
vlastnictví č. 147 (budova a pozemek), pro katastrální území Dubina u Ostraw a obec Ostrava
— dále jen „Bytová jednotka“.

  

 

 

 

 

 

 

  
 

2. Prohlášením vlastníka budovy podle §4 BytZ byly v budově vymezeny jednotky. Prohlášení
bylo vloženo do katastru nemovitostí s právními účinky vkladu práva ke dni 3. 10. 2000.

3. Prodávající prohlašuje, že v domě vzniklo společenství vlastníků jednotek v souladu
s § 9 odst. 3 BytZ dne 14. 5. 2003. Společenství vlastníků jednotek bylo zapsáno do rejstříku
společenství dne 4. 5. 2006.

4. Prodávající prohlašuje, Že se jedná o první převod Bytové jednotky do osobního vlastnictví
a je blíže konkretizována takto:

5. Bytová jednotka č. 3030/25, umístěná ve třetím nadzemním podlaží domu č.p. 3:330
na pozemku parc. č. 332, spolu se spoluvlastnickým podílem na společných castech dom;
ve Výši 5607/321998 a spoluvlastnickým podílem na zastavěném pozemku ve jŠi
5607/321998, v katastrálním území Dubina u Ostravy, část obce Bělský les. obec Osušte.
zapsanou na LV č. 197, vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský.“ kraj se sídlem
v Opavě, Katastrální pracoviště Ostrava.

5.1 . Jednotka se skládá z těchto místnosti:

Obývací pokoj s kuchyní : 22.83 :n'

Ložnice
1376 m'

Kuchyň
9.8— r3;

Předsíň
3.04— nt"

Koupelna
3.86 1:—

WC
1.63 fn"

Sklep
l.klg li:

podlahová plocha bytu celkem 56.07 E:—

5.2. Vybavení jednotky

. kuchyňská linka s dřezem — 1x

. sporák plynový — 1x

. vana — lx

. umývadlo — 2X

. WC s nádrží — lx

. míchací vodovodní baterie * 3x

. výtok pro studenou vodu — 2x

. bytové vodoměry — 4x

. topná tělesa— 6x

. ventilátor — 2x

. odsávač par — 1x

. kuchyňská vestavěná skřín — 1x

. zvonek — lx

. domácí telefon — 1x

. listovní schránka — 1x

GD na? 7-: *“ = a. ; a
Kupní smlouva

2
* 3 $ Ě 3 “h, V &



Statutární město Ostrava

7.

10.

Kupní smlouva

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvod vody. plynu, ústředního
vytápění, elektroinstalace apod., včetně uzavíracích ventilů a kohoutů pro jednotku). kromě
stoupacích vedení. K vlastnictví jednotky dále patří podlahy, nenosné příčky a nosné stenv
uvnitř jednotky, vnitřní dveře nacházející se uvnitř jednotky.

'

.K vlastnictví jednotky 3030/25 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 5607321998
na společných částech budovy a pozemku.

.Předmětem převodu je tedy bytová jednotka uvedená v předchozím odstavci, jejiž podlahová
plocha je 56,071112.

Předmětem převodu je dále spoluvlastnický podíl o velikosti 5607321998 na společný!
částech domu, uvedeného v odstavci 1 tohoto článku, zapsaného na LY č. 1-17 vedeném
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj? katastrální pracoviště Ostrava. který ze
neoddělitelně spjat s vlastnictvím jednotky. Společnými částmi domu se rozumí. \ w
§ 2 písm. g) zák. č. 72/1994 Sb.: ve znění k 31. 12. 2013 ty části domu. které _lSO“
pro společné užívání a tvoří je zejména:

základy včetně izolací, obvodové a nosné zdivo, hlavní stěny. průčelí

střecha

hlavní svislé a vodorovné konstrukce

vchody

schodiště, okna a dveře přímo přístupné ze společných časti a rts

chodby

napojovací uzly ÚT a ZT

místnost pro úschovu kol v I. PP

sušárny v I. PP

místnosti pro úschovu kočárků \" I. PP

rozvody tepla a teplé vody, studené vody, plynu kanalizace. elekt.“ *

a slaboproudu, rozvody sdělovací techniky. rozvody ods '

a stoupacích vedenich

. výtah včetně strojovny a \ytahove' šachty

společná ostatní technická zařízení

 

Všechny tyto společné části mají právo užívat a povinní;— ._ _

a údržbě všichni spoluvlastníci z titulu svého spoíuvíaszníck

vlastníkůjednotek, (kromě napojovacích uzlu ÚT a ZT? - '.e '

dodavatelů médií).

 

V budově nejsou vymezeny části společné \'lastnzkuír. jen nekterých je "“: “rá—;

Spoluvlastnické podíly vlastníků jednotek na společný Z.

poměrem podlahové plochyjednotek k celkwé plose vse _. _“

podíly vyjádřené zlomkem jsou uvedeny u každé kor;\'f;___1 g:

společným částem budovy včetně pozemku.

  

Uvedený spoluvlastnický podíl na společných cészed

předmětem převodu.

 

(
»
)



Statutární město Ostrava

ll. V domě se nenacházejí žádné části domu, které by byly společné vlastníkům jen některých
jednotek.

,.. Předmětem převoduje dále spoluvlastnický podíl o velikosti 5607621998 na pozemku parc. č.
332, zapsaném u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj se sídlem v Opavě, Katastrální
pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví č. 147 pro katastrální území Dubina u Ostravy. část
obce Bělský les, obec Ostrava.

13. V souladu s ust. § 6 odst. 2 zákona č. 72/l994 Sb., tvoří přílohu Smlouvy půdorys všech
podlaží, určující polohu Bytové jednotky, s údaji o podlahových plochách Bytové jednotky.
Tato příloha je nedílnou součástí Smlouvy.

II.

Kupní cena

1. Dle dohody smluvních stran je sjednanou kupní cenou c _ _.

1.100.000,- Kč (slovy: jedenmilionstotisíc korun českých). Dle $ 56 odst. : zákon“—

2. Předmět převodu je oceněn ve znaleckém posudku č. 36275; 2020 znalce \'lastíiiíla Rliiiíí
ze dne 15. l. 2020 cenou obvyklou ve výši 1.100.000.- Kč.

3. Kupní cenu sjednanou v odst. 1 tohoto článku kupující zaplatí prodava-jící ..

bankovním převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 343 i í

této smlouvy. Zaplacením se rozumí připsání Částky rovnající se k; :r'

prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

 

4. Nebude—li kupní cena v plné výši a ve sjednané lhůtě zaplacena. „ _

že je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit a to písezmj.

smlouva ruší od samého počátku.

 

5. Prodávající prodává do vlastnictví kupujícího a zavazuje

od Prodávajícího kupuje a zavazuje se převzít do Sve' .

jednotku

se všemi jejími součástmi. příslušenstvím. právy a povixcstrtf.

 

III.

Práva a závazky bud0v_v

1. Z vlastníka budovy na vlastníky jednotek přecházejí práva a z— fi;-.:“ *; :

vztahů uzavřených pro obytnou budovu ajejí spolecne casti .“. '

. dodávku tepla k vytápění b}Tf1

dodávku TUV

. dodávku pitné vody a odkanalizování

dodávku elektrické energie pro odběry ve společných _:f:5í:r:;;ř_

odvoz a likvidace domovního odpadu

servis výtahů

havarijní službu

 

Kupní smlouva

[
x



Statutární město Ostrava

o smlouvu o správě společných částí domu —- viz článek IV’. odst. 1 této smlouvv.

IV.

Hospodaření budovy

1. Vlastníci jednotek jsou povinni přispívat na náklady spojené se správou, provozem, údržbou
a opravami společných částí domu a pozemku podle velikosti svých spoluvlastníckých podílů,
pokud nedojde k jiné dohodě.

2. Správce je povinen evidovat náklady za každý dům odděleně od ostatních domů. které má
ve správě.

3. Správce sestavuje na každý rok rozpočet domu, který představuje přehled plánovaných
nákladů a zdrojů jejich krytí a schvaluje je společenství vlastníků.

4. Základním kriteriem při sestavování rozpočtů je zabezpečení vyrovnaného hospod ření dom;;
V běžném roce a vytvoření dostatečně velké zálohy ňnančních prostředků na ojn—
společných částí domu, plánované v letech budoucích.

  

5.

6. Vlastník je povinen platit měsíčně na účet správce zálohy na “Alara—'“

se správou, provozem, údržbou a opravami společných části do:?

poskytovaná s užíváním jednotky (služby).

7. Výše záloh a termíny jejich splatností stanoví správce po projednání se s;; 5:555 :

vlastníků.

8. Vyúčtování záloh provede správce nejpozději do sesti měsíců od skončí; Z“;í:;"a;iř.: :":iíč;

(např. kalendářní rok), není—lí určeno zvláštním praví m _

„služeb" platí, že zjištěný přeplatek uhradí spravce \“;ESÍZIJ“ :

po vyúčtování. Ve stejné lhůtě je vlastník povinen spravci

společenství vlastníků nerozhodne jinak. Spravce je povin ; Ž

o pohybu a stavu záloh a nákladů určených pro provoz.

domu nejméně jedenkrát ročně. O vlastním trnaněnín- " “-

vlastníků.

7
—
1
„

 

  

 

9. Končí-lí správce svou činnost. musí předložit \'lastníl'tri lei: . „_ _ __
a písemně materiály; které v souvislosti s touto činností vedl. Z ' ' '“ 'ríí; *— str.:—i

ňnančního hospodaření umožní provest osobě určete ' ' ' '

prostorů, kteří k tomuto úkonu b_vlí určení usnesemzti vlasín;

 

10. Náklady na správu domu představují zejména:

a) náklady na provoz, údržbu a opravy společných :“is'.: "či" žij Í'“;“'-

příslušejícího k domu

b) daň z nemovitostí (pokud nelze uplatnit o '

c) pojištění domu

(
I
I

(
J

U (
>
)

{
\
J

(
b l

Kupní smlouva

(
)
‘
I

 



Statutární město Ostrava

(1) ostatní nutné a společenstvím vlastníků odsouhlasene náklady vztahující se přímo
ke společným částem budovy a přilehlěmu pozemku

11. V případě nedostatečné výše finančních prostředků určených pro provoz, údržbu a opravy
budovy jsou vlastníci jednotek povinni uhradit potřebnou částku v rozsahu sveho podílu,
a to způsobem a v čase dohodnutým se správcem nebo odsouhlaseným společenstvím
vlastníků.

12. Podrobnosti týkající se těchto pravidel jsou řešeny smlouvou o správě domu. kterou je
na základě tohoto prohlášení povinen uzavřít každý vlastník jednotky s určeným správcem
do 30 dnů od převzetí uvědomění o provedení zápisu o převodu vlastníctví v katastru
nemovitostí, ato ze svého podnětu.

V.

Prohlášení

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou Žádne' dluhy. zástavní práva veena; A

břemena ani jiné právní povinnosti vůči třetím osobám.

2. Kupující prohlašuje, že je mu fakticky i právní stav předmětu převodu Z1“:

3. Prodávající prohlašuje, že seznámil Kupujícího při uzavření této Sztzlovvjx _

náročností převáděne jednotky dle zákona č. 4063000 Sb.. o hospodaření --

pozdějších předpisů: a to tak, že mu předložil vyúčtování všec'r

do jednotky za poslední tři roky.

 

VI.

Odevzdání předmětu převodu a nabytí vlastnického práva

1. Smluvní strany se dohodly, že k odevzdání a převzetí předmět*:

dojde do 30 dnů ode dne obdržení vvrozurne.-í :-

0 vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. O odevz '

bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný obema SIM"

 

2. Kupující nabyde vlastnictví kpředmětu převodu *.'kladezta .

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezsl'v ic;

Do té doby jsou smluvní strany svými proj evj; vule vy

    

b
.
)

Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnicke'h A 7 *; <, :er _ _ „

prodávající do 15 pracovních dnů ode dne zapiace í k; _.: „ B'ý'f' *. s * * “. I:

této smlouvy. Správní poplatek za vkladove' řízení zapla: * '

 

že nabytím právní moci takovéhoto zamítaveho rczl‘.‘ je“ '

rozvažovací podmínka splněna. Splněním teto rozvaz "

a povinnosti plynoucí smluvním stranánz Z tétw ' _

kupujícímu již zaplacenou kupní cenu do 30“ ii" ode

vkladu.

  
Kupní smlouva

(
)
)

 



Statutární město Ostrava

Vll.

Závěrečná ustanovení

1. Daň z nabytí nemovité věci, v souladu se zákonným opatřením Senátu č. 3402013 Sb., o dani
z nabytí nemovitých věcí, ve znění zákona č. 254/2016 Sb., uhradí kupující. Poplatníkem dané
podle tohoto zákona je nabyvatel vlastnického práva k nemovité věcí.

2. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany
měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádny
projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněny po uzavření této smlouvy
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádny
závazek žádné ze stran.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel
považována výměna e—mailových či jiných elektronických zpráv.

4. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále nost pev-

5. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ. že vylučují přijet? naší "
  

- :_kv.
která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy. i přijetí nabídky s dodatkem
nebo odchylkou: i když dodatek či odchylka podstatně nemeni podmínky nabídky.

6. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použítí § 1978 odst. \'OZ. se" S'LÍC ze “';—e
uplynutí dodatečné lhůty k plnění má za následek odstouj ení od této srnlo“'“

7. Ukáže—li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlívym lnicotzym ._ pes

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 NOZ.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá vážne. =: *Vfiíi. ":“—i = “
srozumitelně a to pokud jde 0 celý obsah smlouvy. sníznz' se před ?“; is
zastupující osobou podrobně seznámila a plně mu porozumela. '

podpis osoby v tomto směru danou právnickou osobu zastupuje._,

 

( , : | r i t
i

f
l

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění reg: *.

č. 340/2015 Sb.: zákon o registru smluv. ve znění pezfj' '

se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle uvede.-neho zákon?. z;_“

do 5 pracovních dní od okamžiku tohoto uveřejnění inter—.cz; . __
kopie potvrzení o uveřejnění smlouvy vregisuu 311-1735. které - ' . ' spr"

registru.

    

10. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech. z nichž prodávající

obdrží 1 vyhotovení & 1 vyhotovení bude podáno s navrženi :13

příslušnému katastrálnímu úřadu.

 

čl. VIII.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle ; -ll zakona Č. 123 if ]" Sb. : .:':;:;': :::—:.; zizen
ve znění pozdějších předpisů:

Kupní smlouva
—,

 



Statutární město Ostrava

„\ . , \ „-

l. O záměru města prodat předmět převodu podle této smlouvy rozhodlo zastupitelstxo mesta
dne 6. 3. 2019 usnesením č. 0197/ZM1822/4.

2. Záměr obce prodat předmět převodu podle této smlouvy byl zveřejněn na elektronická úřední
desce na webových stránkách a na úřední desce Magistrátu města Ostravy od 13. 3. 2019

do 29. 3. 2019.

3. O prodeji předmětu převodu podle této smlouvy a o uzavření této smlouvy na straně

 

 

prodávajícího rozhodlo zastupitelstvo města dne ......... usnesením č ....................

Datum: Datum:

Místo: Místo:

Za prodávajícího: Kupující:

Statutární město Ostrava

 

Mgr. Radim Babinec ť

náměstek primátora

(
I
)Kupní smlouva r
f“

&
“

Í



Přňwha č,: 11
k p10hHáš81310111 “/1813;03002001 1121160837

Ze dne: 14. 8. 2000

Katastráiuí'uzemí: Dubina u Ostravy

Číslo popisné: 3030

Číslo parcelní: 332

Původní vlastník: Město Ostrava

Adresa: Prokešovo náměstí 8, Ostrava

IČU: 00845451

1. podzemní podlaží

   

       

  
  

  
 

 

  

 

 

  

 

  

  

  

   
    
 

3030005 3030/197/M '

3030006 3030/1081 3030/1103 " Š
3030002 3030004 - 3030/11: _. F7

jednotka číslo týměra deíl na spa:eč. &255021 budov,“ 3 [LÁKÁ-TJ

nebytovájednotka 3030/101 17,40 m: 1 7403321 993

nebytovájednotka 3030002 20 18 m3 2 018 321 998 *
nebytovájednotka 3030/1031 17,74 m“ 1 774321 998

nebytové. jednotka 3030004 20,95 m22 095321 998

nebytové jednotka 3030005 1801 mí1 801321998 ‘1
nebytovéjednotka 3030/1015 20,11 m 12 011321 998

nebytové. jednotka 3030007 17,25 m2 1172532: 998

nebytové jednotka 3030/108 200,9 mf \ 200932- 998

nebytovéjednotka 3030009 18,:-2 2.: ' 1 8123;:

nebytovéjednotka 3030/110 27,45 In“ 2 75-5 32'. 99%

nebytovájednotka 3030011 a305’ :f 3 0:5 32-

společné části domu a sklepybytoncfife-am:e' 

 

 

 



Píč/0101030 &: 1

Ze dne: 14. 8. 2000

ligaírastráňaxí území: Dubina u Ostravy

(vlis/Io popisné: 3030

CísHo parcelní: 332

Původní vHasmík: Město Ostrava

Avdresa: Prokešovo náměstí 8, Ostrava

ICU: 008454-51

11. nadzemní podíaží

1. podzemní podšaží

 

2

& pmhšášemí Vflasmflm 3300600037

 

  

   

 
  

 
 

 

  
 

  
 
 

 

 

 
 
 

  

     

 

 

 
 
 

 
  

    
 
  

   
 
   

    

 

       

 

    

 

  
  
 

jednotka
čísšo ŽKÉĚFS podíl n: :pmeé. viz:—zah beda—: a _::rzem.L:5

bytovéjednotka. 3030/1í35,17 m: 517:3; 993
bytová jednotka 3030/2 5363 zn: ,5 5637321 993
bytová jednotka 3030/3 ; 57,41 * „5 741 321393
bytová jednotka 3030/4 ' 53:27 m :5 3273;- 993
bytovájednotka 3030/5 53,73 In: 373 '
bytová jednotka 30300531919 35 539, 3
bytovájednotka„ 3030/7 3 55,161.: "5 516.

bytová jednotka 3030/3 . 54:30 :3 5 433
bytová jednotka 3030/9 g 53:91 :3 5 391
společné části domu

  



Přňžmha Č..: 31,
k pth—ášwú 0110100011300 010101013;

Ze dne: 14. 8. 2000

Kvšatasůwámí území: Dubina u Ostravy

(Číslo popisné: 3030

Čísla parceímí: 332

Původní vlastník: Město Ostrava

Avair/esa: Prokešovo náměstí 8, Ostrava

ICO: 00845451

2. nadzemní podlaží   

  

3030 6 šoa—mí?

1. podzemní podlaží 030/14

030/13 :030/15

 
 

         

 

 
  

 
  
 

  

 í : „__-_
= » * ' “* :*

x .. l , |_ l _ , : , ( . _ .. _. , .——,-———_ I _V ,;
+HAWW+WrrN+fe>-z—w4+—

'“ :
\

          !
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
   

 

   

jednotka číslo Výměra jpoefi na společ. částech budm—gapozemku

bytovájednotka. 3030/10 34:07:212 33401321393

bytovéjednotka 3030/11 56,89102 568931995

bytovéjednotka 3030/12- 57:36:112 5735931. 99:3

bytovájednotka 3030/13 54,7111? 547132-993

bytovéjednotka 3030/14 55 89 m2 5589.32- 993

bytovájednotka 3030/15 57,4801: 574331993

bytovéjednotka ~ 3030/15 55,21102 5521* 992

bytovájednotka 3030072590315;- 5975311993

bytovájednotka 3030/10in,-10m2 72103: 39.5

společné částí domu Ě =.
 



J
:
.

EřřúloHna č„: E

Ze dne: 14. 8. 2000

Katasfitréfim území: Dubina u Ostravy

(fish) popisné: 3030

(Tish parceflnfi: 332

Původní Mastník: Město Ostrava

Avdresa: Prokešovo náměstí 8, Ostrava

ICU: 00845451

3., nadzemni podlaží

         

 

    

;3030g7"

, „, 030/22 503023 503002"1. podzemmpodflazn
E . , —

030/19 [3030/le 030/243

030/20/ ,

, | ,“ a. ' _ '. '

    

    

 

 
     

  
 

 

 
 

  
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

ozn, jednotka číslo g'v'ýměfa podl na společ. častech "sad:“ 3 ;“vzeml-c;

bytovájednotka. 3030/19 333,0 m: :3 57:53:: 993

bytovájednotka ECSD/205186 m: 157863321993

bytová iednotka 30300215156 m3 '5 755 3:: 993

bytová jednotka $$$—301225625 m: „5 52: '27 9.93

bytová jednotka 3930/23- 55,33 m: 3 5:— 993

bytová jednotka 3030/245132 m: 5 TS s 993

bytová jednotka 3030/23 ; 55:07 m? 5 5c: 3“. 993

bytová jednotka 3030/25 ; 55:2: :0: 5 5:5 3:- 993

bytovájednotka 3030327 i 71,00 :1 7 :2: s:- 993

společné částí domu

 

   
 



q
_)

k p0'0hílášemí Vllasmíka 0001003!

13001000 č..: 11

Ze dne: 14. 8. 2000

Katastrální území: Dubina u Ostravy
Číslo popisné: 3030

Císío parcelní: 332

Původní vlas/mik: Město Ostrava

Adresa: Prokešovo náměstí 8, Ostrava
v

ICO: 00845451

4. nadzemní poďlaží

  

    r   . 2943; :‘ 3030/34 ŠŠŠ/ŽŠ

  

  

 

   

503033

        

 

    

   

. ,

030/29 030/31 303033 0310113030 3=

.

lawn

JL
. _

1 podzemmpod 2
030/3 03033

   
___-,....—___. L..—__-—______—_“___Ll

 

 

 
   

   

 
  
  
 

  

 

 
 

  
   

 

  

jednotka číslo výměra ‘podfl ns společ. čásrech budm? ?. paleni—zmbytová jednotka. 3030/23 5554012 3 554521993.
.bytová jednotka 3030/29 57,98 m2 ;5 798321993

x;bytová jednotka 3030/30 57,55 m2 15 755,321 993
bytovájednotka 3030/31/5525 „E 5 525.32; 993
bytová jednotka 3030/32 55,83 m3 5 533321 993
bytovájednotka 3030/33 58:38 m3 5 338/321 99:
bytovéjednotka "3030/34 5115313 “5 715.432: 99s
bytovájednotka 3030/35 56,45 mf 5 545321 993
bytovájednotka 3030/36 71,3201" i? 132321 998

společné částí domu ) = 
 



1913003001100 ča; )L 03 p0“©hBá/Š©mí viasmíka budevy

Ze dne: 14. 8. 2000

Katasm'ášní území: Dubina. u Ostravy

Číslo popisné: 3030

Číslo parcemí: 332

Původní vflasmikz Město Ostrava

Agiresa: Prokešovo náměstí 8, Ostrava

ICQ: 00845451

5. naďzemní podlaží

   

     

' 3030 43

     

  

 

, 3,030,545

1. podzemní podlaží

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

ozn. jednotka čšsío vaéra paní! na společ. čas'ech 1:11:12" 2 gazela—:*.

* bytovájednotka. 3030/37 ‘ 335.7 r: 3 5073‘: 99-3

bytovájednotka 3030/33 57,30 :35 5 ‘30 :2-

bytová jednotka 3030/39 . 55,33 5 -33 ::- 333

bytovájednotka 3030/40 : 55,29 ::. 5 5:9. —

bytová jednotka 3030/41: 5301 5

bytová jednotka 3030/42 & 53-00 of 5 31::- -----

bytová jednotka 3030/43 * 57,99 :..: 5

bytová jednotka 3030/44 „ 56,4: of 5

bytovájednotka 3030/45 ; 71:34 I:.: "

Společné částí domu [ 
 



\
\
;

'

Piš/00111101 č.:; I!
k p0‘0fl0fl33§cennfi vy?/335003053 1000qu

Ze dne: 14_ 8. 2000

gaáastrální území: Dubina u Ostravy
Císlo popisné: 3030

Číslo pe./mešní: 332

Původní vfiastmik: Město Ostrava
Afiresa: Prokešovo náměstí 8, Ostrava
ICQ: 00845451

6. nadzemní podiaží

  

  

    

   

 

  

#3030121"

 

3030/47

   

1. podzemní podlaží

  __

 

„\*
30304-2: „:*

00304553030131???*  
 

_. »;
„,.-„d .. - |= "ml.01“?

n , l' ' 5:

(=.-
a ' .

“‘7' ' ' :

  

 

 

  

 

 

    

 
   

 
     
  

 

 

 

 
    

  

 

    
  

   

 

  

 

  
 

 

 
 

jednotka
Číslo Švýměza padů n2 spcIeč. čászvh budovy a Fazer—kubytovájednotka. 3030/4603652 n: 3 552532: 935

bytovájednotka 130_*5(š/:!»7š.<5,-48m2 5433; 9-35-
bytovájednotka 3030/48 54,30 m 5430321 333
bytovájednotka 3030/49 54,22 1:3 5 422 3:-
bytovájednotka 3030/50 54,49 m2 5 4-9 2:1 39.5
bytovájednotka 3030/51'5322 rn 5 .322 s:- 533
bytovájednotka „3030/52 56,16 rn 55 E 32; ;;;
bytovájednotka 3030/53 % 55,54 :5 5 5 ' "as
bytová jednotka 3030/54 70,54 a: " :2 93.
společné částí domu ') &   
 


